UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 328/PGDĐT

V/v tập huấn phòng, chống tác hại thuốc lá cho giáo viên dạy ngoại khóa các trường năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

              Phong Điền, ngày 28 tháng 10 năm 2019

Kính gửi:

                             - Hiệu trưởng các trường TH và THCS trực thuộc;
                             - Hiệu trưởng trường TH và THCS Lê Văn Miến.

Thực hiện Công văn số 1460/KSBT-SKMT-YTTH ngày 25 tháng 10 năm 2019 của Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc tập huấn phòng, chống tác hại thuốc lá cho giáo viên dạy ngoại khóa các trường năm 2019, Phòng giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch tập huấn như sau:
1. Đối tượng tập huấn: Mỗi trường cử 01 giáo viên phụ trách hoạt động phòng, chống  tác hại thuốc lá và giảng dạy phòng, chống tác hại thuốc lá trong các tiết ngoại khóa.

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 7 giờ 30 ngày 15/11/2019 tại Hội trường trường THCS Nguyễn Duy.

Danh sách giáo viên tham gia tập huấn gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo qua ông Nguyễn Chính Thanh và qua Email: chinhthanh1985@gmail.com trước ngày 09/11/2019 theo mẫu:
	STT
	Họ và tên
	Trường TH/THCS

	1

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị cử người tham gia tập huấn đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Kiểm soát bệnh tật tỉnh(để phối hợp);
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng